
 

 

   

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

DIREKTORIŲ 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITOMS 
 

2019 m. vasario 20 d. Nr. TS-14 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 266 punktu, Valstybinių ir savivaldybių 

švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-279, 6, 12 ir 16 punktais, 

Reikalavimais švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai, 

patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. 

V-986, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti šių Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių 2018 metų veiklos 

ataskaitoms: 

Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ (pridedama); 

Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ (pridedama); 

Rokiškio lopšelio-darželio „Varpelis“ (pridedama); 

Rokiškio r. Juodupės lopšelio-darželio (pridedama); 

Rokiškio r. Obelių lopšelio-darželio (pridedama); 

Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ (pridedama); 

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos (pridedama); 

Rokiškio Senamiesčio progimnazijos (pridedama); 

Rokiškio r. Panemunėlio mokyklos-daugiafunkcio centro (pridedama); 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos (pridedama); 

Rokiškio r. Juodupės gimnazijos (pridedama); 

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos (pridedama); 

Rokiškio r. Obelių gimnazijos (pridedama); 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos (pridedama); 

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro (pridedama); 

Rokiškio choreografijos mokyklos (pridedama); 

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos (pridedama); 

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro (pridedama); 

Viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro (pridedama); 

Rokiškio r. Pandėlio universalaus daugiafunkcio centro (pridedama); 

Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos (pridedama); 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro (pridedama). 

2. Paskelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

Sprendimas  per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

Rita Elmonienė 


